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S HU N

C HR ISTIAN

Qardaşlar

Ən pis şey olan pisdir! Unudulmaz, bağışlanmayan Şər!

Xristian Qardaşların Camaatı, İrlandiya Avropa Əyalətində mənşəli Katolik Pagan 

Kultunun tərkibində bir əmrdir. Onların ilkin məqsədi gəncləri maarifləndirmək idi. 'ICttm' 

inkişaf etdirdilər (İrlandiyalı Uşağın terrora səbəb olan tədris metodu) xərçəng kimi 

dünyaya yayılan.

Şər Vatikan tərəfindən təsdiqlənən bütün Katolik təhsili üçün modus operandi. İrlandiyanın 

Waterford şəhərində ilk təhsil müəssisəsi açıldı və uşaq terrorizminin hökmranlığı başladı. Yepiskoplar, 

Baş yepiskoplar, Kardinallar və 'Papalar' tərəfindən təşviq olunur və qorunur.

Xristian qardaşlar şeytana və cəhənnəmə inanırlar. Oraya getmək üçün səbirsizləndilər. 

Planetimizin uşaqları üçün yer üzündə Cəhənnəmi yaratdılar. Dua edirik 1 ALLAH həyatda və 

axirətdə cavabdeh olduqlarını. Xristian qardaşlar və din xadimləri (Kahinlər Papaya) , Katolik: 

Valideynlər, Polis, Məhkəmə Hakimiyyəti, Siyasətçilər, digərləri, ... 'İrlandiyalı Uşağın dəhşət 

gətirən tədris metodunun' tətbiqçilərini qoruyan, uşaqların əzab və əzablarını indi və hər 

zaman yenidən yaşayır. Duamıza qoşulun.

'İrlandiyalı Uşağın terrora səbəb olan tədris metodu'

Homoseksual Təcavüz, oral seks, mastürbasyon, mastürbasyon heyvanları, xaya 

yumşaqlığı, döyülmə, şallaqlama, alçaldıcı, qidadan məhrum olma, ağır iş, 

hipotermiya, ... Hər il, hər gecə, hər həftə, hər ay ... Yer üzündə CƏHNƏM !! Bu 

əxlaqsız murdar, azğın, azğın ruhaniləri, rahibləri, müəllimləri məsuliyyətə cəlb edin, Xanım 

R7

'Xristian Qardaşlar Maarifləndirmə Dərnəyi'

Xristian Qardaşlar ortada bir paltarsız bir gənc oğlan bir dairə quracaqdılar. Uşaq 

götdən qan çıxana qədər homoseksuallığa təcavüz edildi. Xristian qardaşlar oğlanı 

bunu etdiklərinə görə cəzalandırırlar. Oğlana belə olduqlarını deyirlər, çünki ALLAH onları 

belə etdi. Oğlan cavab verərsə döyülür. Xristian
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Qardaşlar şən və məmnundurlar.

'Xristian-qardaşların günahı'

Xristian Qardaşlar yalnız dünyadakı uşaqlara cinsi və fiziki təcavüz etməklə kifayətlənmirlər. 

Qurbanlarını günahlandıraraq yalan söylədilər, qurbanlarını pis olduqlarını iddia etdilər. Bütün 

xristian qardaşlar bir-birlərini bağışladılar, bir-birlərini qorudular, özlərini polis və məhkəmə 

orqanlarına təhqir etdilər. Xristian Qardaşlar Cinsi Yırtıcılar Uşaqları dəhşətə gətirmək üçün yeni 

ovçuluq axtarmağa başladılar. Katolik olduqlarını iddia etdilər (təhqiramiz)

1 ALLAH) səhvsizlik. Katolik ruhanilərdən müdafiə aldılar

(Papaya Papaz) polisə, məhkəmə sisteminə, katolik olan siyasətçilərə qurbanları 

görməməzlikdən gəlməyi tapşıran. Katolik ruhanilər, Katolik Polis Zabitləri, Katolik Mühakimə və 

Katolik Siyasətçilər Şərin karteli olaraq fəaliyyət göstərirdilər. Uşaq istismarçısının qorunması 

və qurbanların qurban verilməsi. Katolik Kilsəsi dünyanın ən böyük uşaq istismarı təşkilatıdır. 

Ən böyük Evil Anti 1 ALLAH təşkilat.

'Xristian-Qardaşlar Hesabatlılıq'

Bəşər tarixində heç vaxt dünya miqyasında 

uşaqlara qarşı bu qədər davamlı yırtıcı pis 

cinsi təcavüz olmamışdı. Planetdəki hər bir 

valideyn öz hökumətindən tələb etmək, onları 

qoruyan katolik olan hər bir xristian qardaşını 

təqib etmək, təqib etmək üçün mənəvi 

borcludur Xanım R7

Xristian Qardaşların sahib olduğu hər şey müsadirə olunur (şəxsi əşyalar daxil olmaqla) kompensasiya 

olmadan. Xristian Qardaşların istifadə etdikləri hər bina Şərin bir yeridir. Bu yerlər sökülür, 

təkrar emal olunur, Reabilitasiya Qarışıqları kimi yenidən qurulur. Xristian qardaşların hər 

hansı bir yaddaşı silinir.

'İrlandiya ayıbı'

İrlandiyalı Valideynlər, İrlandiya Cəmiyyəti, İrlandiya Polisi, İrlandiya Məhkəmə Hakimiyyəti, İrlandiyalı 

siyasətçilər dünyadakı bütün İrlandiyalı Uşaq və Uşaqları uğursuzluğa düçar etdilər. İrlandlara bildirin (zorakılıqsız) 

onların mərhəmət, ədalət və vicdansızlıqlarına görə nə qədər məyus oldunuz? İrlandiyalılara görə
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məsuliyyətsiz əxlaqsız cinayət davranışı dünyanın hər hansı bir yerində polis, 

mühakimə, təhsildə və ya hər hansı bir siyasi ofisə seçilmək kimi qəbul edilmir.

'Katolik Ayıbı'

Katoliklər Vatikan tərəfindən təsdiqlənən və təbliğ edilən 'İrlandiya uşağının terrorizmli tədris 

metodunu' Katolik Təhsilində istifadə edərək qəbul etdilər.

Katoliklər daha sonra Katolik Uşaq İstismarçılarını gizlətmək və kömək etmək üçün sui-qəsd qurdular

qaçmaq. Zərərçəkmiş, sataşan, məhv edilmiş dəlillər, bütün bunları 

Katolik Uşaq İstismarçılarını qorumaq üçün təhdid etdi. Katolik Polisi, 

Məhkəmə Hakimiyyəti və Siyasətçilər bu cinayət davranışında 

mühakimə etməmək, ört-basdır etməmək, dəlilləri məhv etməklə 

iştirak etdilər ... Bu davranış Katolik Kilsəsini ən böyük cinayət 

təşkilatı edir. Bu Şərə son verin, utanaraq utanın.

Katoliklər öz kilsələrinə bəşər tarixində ən böyük Uşaq İstismarı Təşkilatını yaratmağa və 

fəaliyyət göstərməyə icazə verirlər Katolikləri Dünya Uşaqları üçün ən böyük təhlükə 

halına gətirir. Katoliklərə utanmaq.

Katolikləri yararsız valideyn etmək.

Katolik təhsilinə icazə verən hökumət. Hal-hazırda Katolik təhsili sui-istifadə edən 

müəllimlərindən istefa etmələrini xahiş edir. Onlara yaxşı bir arayış verirlər və başqa bir 

yerdə Xalq Təhsilinə göndərirlər. Katolik təhsili vermək üçün dövlət məktəblərindən 

qaynaq və vəsait alan hökumət, qorumalı olduqları uşaqlara qulluq vəzifələrini yerinə 

yetirmir. Uşaqları bacarmayan hökumət qəbuledilməzdir, dəyişdirilir, mühakimə olunur, Xanım 

R7

Katolik Valideynlər, Camaat, Polis, Məhkəmə, Siyasətçilər hamısı uğursuz Katolik 

Uşaqlarıdır. Katolikə bildirin (zorakılıqsız) onların mənəviyyatsızlığına, mərhəmətinə, 

....

Katoliklərin məsuliyyətsiz əxlaqsız cinayət davranışlarına görə dünyanın hər hansı bir 

yerində polis, mühakimə, təhsildə və ya hər hansı bir siyasi ofisə seçilmək kimi qəbul 

edilməsi qəbul edilmir.

'Necə Katolik Ruhanilər ( Papa rahibə) Təhqir 1Allah '

Katolik Kilsəsi ən böyük Anti SHE təşkilatıdır. 1 ALLAH

Həm O, həm də O O və O'nu fərqli olmaq üçün dizayn etdilər
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bərabərdir. HE və O'nun fərqli rulonlarda bərabər bir komandanın bir hissəsi olaraq yaşamaq və 

çalışmalarını istəyirik.

Katoliklər bir həftəyə istirahət günü ilə başlayırlar (Bazar) beş günlük iş həftəsi və 1 günlük alış-veriş 

edin. 1 ALLAH 7 günündə əyləncəli bir gündə 6 günlük iş həftəsi var. Katoliklər təhqir edirlər 1Allah həftəyə 

istirahət günü ilə başlayaraq.

Katoliklər cütləşməyə qarşı çıxırlar (subaylıq) bir ailə qurmağın çoxalması. 1 ALLAH O və O 

'müqəddəs Matrimony' Müqavilə imzalamaq istəyir.

Mate, çarpın, bir ailə qurun. Subaylıq günahdır! Anti 1 ALLAH!

N Qeyd! Müqəddəs Matrimony, bir ailə qurmaq cinsi qüsur üçün qəbul edilə bilməz (Uşaq 

zorakısı, qarışıq cins, eyni cins) əziyyət çəkmiş.

Katoliklər bədən yeməyi və qan içməyi qurban verirlər.

Bədən çörəklə, qan Alkoqolla əvəz olunur. Katoliklər Alkoqol 

Asılılığının və yeniyetmələrin çox içməsinin əsas səbəbkarıdır. 1 

ALLAH qurban və ya spirt istəmir.

'Katolik Valideynlər'

Katolik Valideynlər Katolik ruhanilər tərəfindən aldadılır, yanıltılır və xəyanət olunur (Papaya 

Papaz) . Katolik ruhanilər dizaynı ilə Ailəyə qarşı çıxırlar (evlilik, uşaqlar) . Onları evlilik və ya 

valideyn məsləhəti və rəhbərliyi üçün uyğun olmayan hala gətirmək. Uşaqları, yeniyetmələri 

öyrətmək və ya onlarla birlikdə olmağı da yararsız hala gətirmək .. Katolik ruhanilər Katolik 

məsumsuzluğuna inandıqları üçün əxlaqsızlıqları, pozğunluqları və cinayətkarlıqları ilə əlaqədar 

valideynləri aldadıb yoldan çıxarırlar.

Əxlaqlı, qayğıkeş valideynlər, uşaqlarının təhlükəsizliyi üçün Katolik Təhsilini və Katolik 

Kilsəsini tərk etməlidirlər. Bu valideynlər 'Guardian Guardian's tərəfindən qarşılanacaq. Bu xoş 

qarşılama nə xristian qardaşlara, nə də katolik ruhanilərinə şamil olunur (Papaya Papaz) .

1 ALLAH 1 İMAN 1 kilsə Kainat Qəyyum Qəyyumları HE və 

SHE-nin bərabər, lakin fərqli olmasını dəstəkləyir. O və O 

'Müqəddəs Matrimony' Müqaviləsi bağlayır, Ailələr quran Uşaqları 

var. Valideynlər, uşaqlar, tibb işçiləri və müəllimlər elitist olmayan 

pulsuz icma təhsili və pulsuz səhiyyə xidmətində iştirak edirlər (SmeC, 

PHeC) .
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Kainat Qəyyum Qəyyumları gələcəyini elan edirik

1 ALLAH 's son Mesaj, ' Qanunverici təzahür '.

Uşaqlar bizim gələcəyimizdir

Uşaqlar bizim ölməzliyimizdir

Uşaqlar qayğıya layiqdir,

qorunur və sevilir

Son
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